(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 3167 (F)CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO
DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6 ha 2793 m² 56 dm²Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6 ha 2793 m² 56 dm²CON UN VALOR DE B/. 1,500.00( MIL QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE: HERCILIO MORALES Y DE LOS SUCESORES DE ERNESTO JONSON; SUR: CAMINO QUE CONDUCE DE
DIVALA A GARICHE ABAJO; ESTE: ERNESTO JOHNSON; OESTE: HERCILIO MORALES.  FECHA EN QUE NACE LA
FINCA INSCRITA EL 18/10/1973.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

[...]

EDILBERTO  CERCEÑO CASTILLO(CÉDULA 4-189-32)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO POR LA SUMA DE DIECISEIS MIL
QUINIENTOS  BALBOAS (B/. 16,500.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL
FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 3167 (F), EL DÍA LUNES, 10 DE ABRIL
DE 2017 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 135017/2017 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES